154/33 N, phường 6, quận X, TP.H. 

Bị đơn: Ông Phạm Thành A  - sinh năm 1971 

Bà Nguyễn Thị P- sinh năm 1965 

Cùng địa chỉ: 225/34 T, phường P, quận T , TP.H. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Hoàn trả cho Ông Đỗ Thanh T  

toàn bộ tiền tạm ứng án phí là 57.450.000 đồng (Năm mươi bảy triệu bốn trăm năm 

mươi ngàn đồng) theo biên lai thu tiền số 0009969 ngày 18/10/2017 của Chi cục thi 

hành án dân sự Quận T . 

3. Đương sự c  quyền kháng cáo,  iện ki m sát cùng cấp c  quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 (bảy) ngày k  t  ngày nhận quyết định ho c